
111 本土語文中等學校師資聯合教學演示能力檢測 

現場實測考生報到注意事項 

1. 教學演示現場實測日期：111 年 10 月 15 日(星期六)。 

2. 實測地點：國立中央大學客家學院(桃園市中壢區中大路 300 號)。 

 

A. 開車：請依紅色行車路線至客家學院旁的停車場（粉色方格為客家學

院）。或參考中央大學所提供之校園地圖

https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=35 

B. 搭乘高鐵：高鐵桃園站下車，出站後於公車站 8 號月台搭乘 172、

173 市區公車直達中央大學(約每半小時 1 班，車程 15~20 分鐘)。 

172、173 市區公車往返本校及高鐵桃園站，路線圖及發車時刻表請

參閱下方連結： 

https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=35
https://www.thsrc.com.tw/


172 公車時刻表(中壢客運) 

173 公車時刻表(桃園客運) 

桃園 172 公車動態資訊 

桃園 173 公車動態資訊 

3. 請每位考生確認自己的姓名，以及現場實測的時間(以下各頁所列時間)。 

4. 考量疫情因素，請於實測時間前約 20-30 分鐘報到即可。例如：實測時間

為 9:20，請於 9:00 報到。 

5. 報到後，請依報到處人員指示，至 315 休息室休息(休息室禁止飲食)。 

6. 現場實測檢測項目：包含現場實測 20分鐘、面試 10 分鐘。  

(1) 現場實測 20分鐘：時間結束前 2分鐘響鈴 1聲，時間到響鈴 2聲。 

(2) 面試 10分鐘：時間結束前 2分鐘響鈴 1聲，時間到響鈴 2聲。 

  

http://www.chunglibus.com.tw/route/172-2.html
http://www.tybus.com.tw/default.aspx?page=BusTime
https://ebus.tycg.gov.tw/ebus/driving-map/3221
https://ebus.tycg.gov.tw/ebus/driving-map/3221
https://ebus.tycg.gov.tw/ebus/driving-map/3221
https://ebus.tycg.gov.tw/ebus/driving-map/1730


111 本土語文中等學校師資聯合教學演示能力檢測 

防疫措施與補考事項說明 

1. 根據衛福部疾病管制署最新防疫公告，以及教育部 111 學年第一學期最新

防疫措施：確診或快篩陽性個案，一律不得參加 111 年 10 月 15 日之教學

演示能力檢測，須實施 7天居家照護，期滿無症狀者得參考補考。 

2. 若為居家照護之同住家人，快篩陰性者可參加教學演示能力檢測。 

3. 補考當天再次確診或快篩陽性者，一律不得參加補考。補考以一次為限。 

4. 除上述情況外，不得申請補考。 

5. 教學演示現場實測補考日期：111 年 10 月 29 日(星期六)。 

6. 補考名單與補考相關事項，將於 111 年 10 月 21 日(星期五)公告於主辦單

位網頁 http://140.115.170.1/hakkadepartment/?p=5550。 

7. 衛福部最新防疫公告網址：

https://www.cdc.gov.tw/Category/NewsPage/DmymtvYDMUsWZlQwgRwTTg）

教育部最新防疫措施網址：

https://cpd.moe.gov.tw/page_one.php?pltid=179） 

 

  

http://140.115.170.1/hakkadepartment/?p=5550
https://www.cdc.gov.tw/Category/NewsPage/DmymtvYDMUsWZlQwgRwTTg
https://cpd.moe.gov.tw/page_one.php?pltid=179


111 本土語文中等學校師資聯合教學演示能力檢測 

現場實測順序表 

301 試場 

 

序號 准考證號碼 姓名 現場實測時間 報到參考時間 

1 NL111M001 陳明君 09:20 09:00 

2 NL111M002 王青萍 10:00 09:40 

3 NL111M003 莊蕙瑜 10:40 10:20 

4 NL111M004 王明美 11:20 11:00 

5 NL111M005 林孜穎 13:20 13:00 

6 NL111M006 楊素菁 14:00 13:40 

7 NL111M007 許淑貞 14:40 14:20 

8 NL111M008 蘇美玉 15:20 15:00 

9 NL111M009 王珮娟 16:00 15:40 

以下空白 

 

  



111 本土語文中等學校師資聯合教學演示能力檢測 

現場實測順序表 

302 試場 

 

序號 准考證號碼 姓名 現場實測時間 報到參考時間 

1 NL111M010 鍾欣諺 09:20 09:00 

2 NL111M011 李月滿 10:00 09:40 

3 NL111M012 林淑琴 10:40 10:20 

4 NL111M013 詹玉菁 11:20 11:00 

5 NL111M014 鄭壽玫 13:20 13:00 

6 NL111M015 盧純香 14:00 13:40 

7 NL111M016 邱思瑜 14:40 14:20 

8 NL111M017 余素靜 15:20 15:00 

以下空白 

 

  



111 本土語文中等學校師資聯合教學演示能力檢測 

現場實測順序表 

303 試場 

 

序號 准考證號碼 姓名 現場實測時間 報到參考時間 

1 NL111M018 朱志煒 09:20 09:00 

2 NL111M019 邱碧華 10:00 09:40 

3 NL111M020 邱藍儀 10:40 10:20 

4 NL111M021 趙峻逸 11:20 11:00 

5 NL111M022 蕭喻嘉 13:20 13:00 

6 NL111M023 柯秀嬅 14:00 13:40 

7 NL111M024 吳秀媚 14:40 14:20 

8 NL111M025 林湘瀅 15:20 15:00 

9 NL111M026 林佳君 16:00 15:40 

以下空白 

 

  



111 本土語文中等學校師資聯合教學演示能力檢測 

現場實測順序表 

304 試場 

 

序號 准考證號碼 姓名 現場實測時間 報到參考時間 

1 NL111M027 蔡燕婷 09:20 09:00 

2 NL111M028 陳燕侶 10:00 09:40 

3 NL111M029 郭錦姿 10:40 10:20 

4 NL111M030 劉麗敏 11:20 11:00 

5 NL111M031 林意純 13:20 13:00 

6 NL111M032 謝惠貞 14:00 13:40 

7 NL111M033 林英基 14:40 14:20 

8 NL111M034 林月娥 15:20 15:00 

以下空白 

 

  



111 本土語文中等學校師資聯合教學演示能力檢測 

現場實測順序表 

502 試場 

 

序號 准考證號碼 姓名 現場實測時間 報到參考時間 

1 NL111H001 王于郡 09:20 09:00 

2 NL111H002 廖瑞芳 10:00 09:40 

3 NL111H003 徐美慧 10:40 10:20 

4 NL111H004 徐熏娸 11:20 11:00 

5 NL111H005 范煜婍 13:20 13:00 

6 NL111H006 詹富美 14:00 13:40 

7 NL111H007 巫瑞媛 14:40 14:20 

以下空白 

 

 


